Prefectura

Tejflende Desarrallo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108898 Fecha: 13/11/2020
Asiento N° 3988 Compromiso N° 905

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AND| INTRIAGO TEODORO MARTIN usD 237.50

1A SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.-Liquidacidén de” la autorizacidén para el
cumplimiento de servicios institucionales No.251-DOP del 21 de octubre del
2020, para dirigir los trabajos de mantenimiento de la Via hacia e Sector
Bermejo-Parroquia Cosanga—-Cantén Quijos. 8Se descuenta anticipo entregado con
Cp. N. 108554

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario . Valor Firma Ruc/Cl
CTA 24722 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 231.50

APLICACION CONTABLE

Cddigo Descripcion Debe - Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE YIA]'E INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION u .’gﬁ_‘{ﬁgi‘i‘& 230 1 g N Ov Zﬂm 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.80 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.50
c @ W 15211315
Lcda. Even Brito Ing. Natalia Villalta ny.l.oor IBco. Central Ecuadc
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Gobierno Auténonio Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD.
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ORDEN DE PAGO N° 108898

FECHA: 13 de noviembre de 2020 = $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN -

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.-Liquidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.251-DOP del 21 de octubre del
2020, para dirigir los trabajos de mantenimiento de la. Via hacia e Sector
Bermejo-Parroquia Cosanga-Cantén  Quijos.  Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108554 o
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SUPERVISOR

focturn’
NAPO
COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Tajiondo Desarmolio

905

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 12/11/2020

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiente de Servicios Institucionales N.251-DOP de fecha

21/10/2020
LUGAR : Bermejo-Cantén Quijos
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de isién legalizada por el Jefe i diato, . .
1| isionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 251-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe N N
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 251-DOP
delewado, detallando las actividades cumplid
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a v Factura NO. 1208 Y Nota de Venta N. 4608 del
nombre y cédula del servidor (a). 20/10/2020
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 29/09/2020 al 20/10/2020
Informe Técnico de Supervision de Obra de
5 |informe Técnico v fecha 21/10/2020 dirigido a |a Dir. De Obras
Publicas y presentado por el Sr. Teodoro Andi
De fecha 23/10/2020 legalizada por Dr. Luis
e s . . Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 [Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subdirectora
Talento Humano por 22 dias
Certificacidn NO. 09 de fecha 26/10/2020
. legalizada por el Lcdo. Geovany Mufioz con
8 |Reporte de consumo de combustible v cundro y detalle de o galones de
combustible utilizados
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo vy el Fiscalizador
10 Certificado de limiento o ia a la C del lugar al cual . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
asistieron. GAD Parroquial de Cosanga

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro.dedias| 1 |y,10r del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Pr ién de facturas (Ali i6n y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante |108554
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 905

Certificacidén No: 661
Transaccidén No: 9252
Fecha: 10/11/2020
Proveedor: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

Identificacidén: Cédula 1500275464

DETALLE:
Pago por liquid.del informe de autoriz.para cumpli.de serv.institu.No.251-DOP del 21 de octubre del
2020, para traslad.al Cantdén el Quijos, parroquia Cosanga, me diante avance de obra en Logmaplaya
3+500 (reconformacién y afirmado de 1la via) y Sector Bermejo 5+000 Km.8 Recupracién de via,
ensanchamiento, relastrado y afirmado) a partir del 28 de septiembre por 22 dias continuos del
sefior (ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN) , en calidad de Superv.de manten equipo pesado y automotriz.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 89,929.75
|

Total => 787.50 89,929.75
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Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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m T, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
R0 INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 251-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  24/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | [
DATOS GENERALES -
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: ~ 7
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIRO PESADO
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN | ¥ AUTOMOTRIZ o
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
: SERVIDOR
BERMEJO - CANTON QUIJOS
PROV. NAPO | DIRECCION DE OBRAS PUBFICAS
FECHASALIDA HORASALIDA |~ ~FECHALLEGADA =~ | ~ HORALLEGADA
(dd-mm-aa) "~ (hhemm) | .7 (dd-mm-aa 0 .. (hhemm) -
4/ oY 00 o8 H53 10/ 10 [ 1070 [6H2Y

" DESCRIPCION.DE LAS'ACTIVIDADES A EJECUTARSE:*

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN — SUPERVISON DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Cosanga, cantén Quijos, a dirigir los trabajos de mantenimiento de la via hacia
el sector Bermejo.

Inicio de trabajos: 28 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Paulina Alulema fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’:%ggggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
3 dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - BERMEJO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA COSANGA), - .
..~ | GANTON QuWOS N/o‘l/-wu oY Wb fw/[g/q,ow (6 .2y
~--—| ~-— —— -——=—- - DATOSPARATRANSFERENGIA— - -— - ——————— -~
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Téodoro Andi

. 4 Ing. Marltza Llcuy
SUPERY, ENIMIENTO, EQUIPO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
PESADOY AUFOMOTRIZ

FlRMA DE LA AUTORI AD NOMINA ORA O SU

+i| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
* Elinforme de Servicios Institucionales deber presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Ing osué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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! trebao GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCI(%NALES =
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
251-DOP 21 DE OCTUBRE DEL 2020
. ... DATOSGENERALES . [ —
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR,

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN —
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPQ PESADO Y AUTOMOTRIZ,

.INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS ~ ~
Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 251-DOP, me traslade al sector de Bermejo
parroquia Casanga, Cantén Quijos, con la finalidad de realizar trabajos de mantenimiento vial
en el sector donde se realiz6 los siguientes trabajos con la siguiente maquinaria y su respectivo
personal:

> Excavadora CAT- 320 # 13.

OPERADOR: Wilson Alfonso Cifuentes Martinez.
> Retroexcavadora Hyundai # 06.
OPERADOR: Leonardo Daniel Nieto Guzman.
Motoniveladora CAT-140K # 09,
OPERADOR: Marlon M. Andy Grefa.
Rodillo Hyundai # 08.
OPERADOR: Ilter Mauricio Montafio Maldonado
Volqueta Hino GH # 49.
CHOFER: Norberto de Jesis Romero Cuello.
Volqueta Mercedes Benz # 34
CHOFER: Segundo Wilson Llulluna Yanacallo
Camioneta Chevrolet # 70.
CHOFER: Tanguila Grefa Pedro Alberto. -
SUPERVISOR DE ORRA. :
Teodoro Martin Andi Intriago. o
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MARTES 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- En la mafiana me traslade al sector de
Logmaplaya conjuntamente con todo el personal y la maquinaria respectiva, con el propésito de
realizar trabajos de mantenimiento vial, en donde se realizé trabajos de acceso a la mina y de
adecuacion donde se guardaran las maquinas como también el arreglo para el deposito de
combustible. De igual manera se realiza la reconformada de la via Logmaplaya- El Dorado.
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MIERCOLES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Luego de una charla de bioseguridad se
dispone los trabajos como es la reconformada de la via Logmaplaya-el Dorado, como también
las limpieza de las laterales y Cuneteada de la via a Bermejo

JUEVES 01 BE OCTUBRE DEL 2020.- Por la mafiana contintian el trabajo de reconformada
de la via Logmaplaya-El Dorado. También se realiza trabajos de desbroce, limpieza,
reconformacion y rectificacion de via en el sector de Bermejo.

VIERNES 02 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpicza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

SABADO 03 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacién, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

DOMINGO 04 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla
de bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de
desbrace, limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmade yre
lastrado de la via Bermejo.

-LUNES 05 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

MARTES 06 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

MIERCOLES 07 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini
charla de bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de

desbroce, limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y 1e
lasirado de 1a via Bermejo. el 13 ONDY AR

» JUEVES 08 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego delcontrol de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermgjo.

VIERNES 09 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla
de bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de
desbroce, limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacién, afirmado y e
lastrado de la via Bermejo.
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SABADO 10 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

DOMINGO 11 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla
de bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de
desbroce, limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re
lastrado de la via Bermejo.

LUNES 12 DE OCTUBRE DEL 2020.- Lucgo del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo €l equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

[ ({MARTES 13 DE CCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de

bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

MIERCOLES 14 DE OCTUBRE DEL 2020.- TLuego del control de personal y una mini
charla de bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de
desbroce, limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re
lastrado de la via Bermejo.

JUEVES 15 DE OCTUBRE 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

VIERNES 16 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla
de bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de
desbroce, limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re
lastrado de la via Bermejo.
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SABADO 17 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacién, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo.

ad

DOMINGO 18 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla
de bioscguridad, sc disponc al porsonal con todo cf cquipo camincro sc rcaliza trabajos de
desbroce, limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re
lastrado de la via Bermejo.

LUNES 19 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacion, rectificacion, afirmado y re lastrado de
la via Bermejo. La excavadora realiza encausamiento del rio Bermejo y ensanchamiento de via.

&




2] MARTES 20 DE OCTUBRE DEL 2020.- Luego del control de personal y una mini charla de
bioseguridad, se dispone al personal con todo el equipo caminero se realiza trabajos de desbroce,
limpieza de cunetas, desalojo, enrocados, recuperacién, rectificacion, afirmado y re lastrado de

la via Bermejo. Por la tarde se dispone que se guarde las maquinas a buen recaudo en la via
principal.

AVANCE DE OBRA:
% Reconformada y afirmada de la via Logmaplaya-El Dorado 3+500 Km.

% Desbroce, limpieza, cuneteada, enrocado. rectificacion ensanchamiento re
2 p 2 > 2 2 y
lastrado de via 5+000 Km.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

[ / /-
pra=ns)cl
—Feodoro Andi Intriago
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 29/09/2020 20/10/2020 | ¢py g cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 08H53 16H24 cumplimiento de! servicio institucional segin sea ef caso,
hh:mm hasta su llegada de estos smos
o TRANSPORTE : ' ST
TIPO DE SALIDA LLEGADA
[vsiieitly TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aana hh:mm
TENA-BERMEIO-
PARROQUIA
TERRESTE INSTITUCIONAL COSANGA- 29/09/2020 08H53 20/10/2020 16H24
CANTON QUIOS

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

%

WMRTN

> UPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO

<

drmino de 4 dias del imi ici
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
cumplimiento de servicios

cluso de no presentario tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima

PESADO Y AUTOMOTRIZ Autoridad o su Delegado
L ~FIRMAS DE APROBACION . -~ | .+
FIRMA DE LAOEL AR A UNIDAD DEL FIRMA DE LA 0 ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ING. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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Prefactura

N A‘%‘po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
: Tejiendo Desarrollo . CONTROL DEASISTENCIA '

NOMBRES Y APELLIDOS: 75—00@’0 Merfin %%'_277//;/4/0-
CARGO: perd/isor mantrimento, Eqvipo pesads f Ao tia.
LUGAR: 8. Lueia ok Bevmejo - Comton (urjos” '

FECHA HORA (E) | HORA(s) F:RMA /] COMENTARIO
AZY-09-2000 _WRHET | JfH30 [ A »
Nzo-01-2000 | DI030 | pm3o @’

Ao 10- 020 P30 | )4 H30 / /\/{\/ﬂ[//},

7

T o2< 10- 9920 OFH 30 /bH#30

- \-(/ .
03 /0 - P2 OFH 30 VA A4 . [AM/
AL

;a?/ - 230 | JB0 | JEHS0 \ A
Nos-w-w0 | ppso | ji VI Z
ATh- - 20| DIH30 | JoH30 ( ///\%/M/[
/,@;’. (0 - 2020 074 30 JH 30 ( .
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Gobierno Autonomo Descentralizado ¥
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

QUE: el sefior. TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO, portador de la Cédula
150027546-4, laboré6 como Jefe de Grupo del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo,/por/una jornada de 22 dias a partir del 29 al
30 de septiembre y del 01 al 20 de octubre del 2020, quien cumpli6é trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualidad en los trabajos de
mantenimiento de las vias del canton Quijos (Las Palmas-Dorado y sector de
Bermejo) pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 21 de octubre del 2020.

Teedoro Martin Andi Intriago

JEFE DE GRUPO
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G AD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

|
|
|
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Cosanga, 20 de octubre de 2020

CERTIFICADO

A peticién verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el sefior ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN con nimero de cédula 150027546-4
laboré como Encarggdo del grupo en el Mantenimiento de Ja~via a Bermejo
pertenecient?la’%/rroquia Cosanga del Cantén Quijos desde el 29 al 30 de septiembre
y del 01 al 20'de octubre de 2020 (jornada de 22 dias continuos).

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso

del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites [egales.

Atentamente,
-— - ) ) B
T ';';, . (1Y ,,:. RAL
NPT Adw. 2318 - 2013
"n.‘“MQ ing. auo”",‘ %
Akl . AT
PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA ,g ’
Cl: 1500756885 ‘f‘) weaeé“~""_-..n $:
Correo: juntapacosanga15@yahoo.es A :
Telf: 0998135532-063061670 N
Ll/gm




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN- SUPERVISOR
DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ laboré en el
cantén en la parroquia Cosanga cantén Quijos sector Bermejo, segun solicitud
de autorizacién N° 251-DOP y mediante memorando 049-DOP de fecha 24 de
septiembre del 2020 por una jornada de 22 dfas continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 28 de septiembre-del presente afio, y ha laborado
con normalidad los dias 29,30 de septiémbre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 -de octubre del
presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion
emitida por el Presidente del GADPR DE COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 23 del 2020

) . 7]
il os oL
/ Werdtica Herre[a E“““ mo

SUBDIREC:FOR DE TALENTO HUM%NQ»«"’
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Tena, 21 de octubre de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ — Analista 3 de Infraestructura Vial del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con CI: 1500275464,
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, laboro
en una jornada de 22 dias (veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA . FECHA
02 Dias Martes a Miércoles /2{9—30 (septiembre 2020)
04 Dias Jueves a Domingo 01-02-03-04 (octubre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (octubre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 12-13-1&15@6-17-18 (octubre 2020)
02 Dias Lunes a Martes 19-20{octubre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Supervisar el avance y cumplimiento de los trabajos de
mantenimiento de la via hacia el sector Bermejo, parroquia Cosanga, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar eq.f,h’\qiq"érfei lTatverdad.
ote)

St i,

R SO
ARl L~ :
’ Q %

J
Atentamente, i
)

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

- Decuments §eneran cor Cusus e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec T
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

"':'
PERSONAS NATURALES
OMERC BRUC: ' ‘ 1500243080007
APELLIDOS V NDMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BEANCA COMSUELD

- ftace bien of pais!*

ACTIVIDADES DE CONSTRUGC!_G};\J DE GBRAS GIVILES.
BRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA. . .
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES iNMUEBLES PARA VIVIENDA,

DIRECCION ESTABLECIMENTD:

NACIONAL BAEZA Talefono Domiciiio: 062320238 Calular: 09847803588 Email: blancachuquimerea@nuticok.es

Chdicn RIMRUC2O0 TANNS41339

| XTI PR ES S R S I I TP 4 B o P N A I T T B T TR S P o e e S Ay A et
Mo, ESTABLECIMIENTD: 001 ‘ T Estada: ABIERTO - MATRIZ FEC.IMICIOACT:  D4/0B/2001
ROMBRE COMERCIAL: : FEC. CERRE: FEC, RERICIO:

ACTIVIDAD ECONORICA: : .

Provincia: NAPO Cznion: QULIOS Parcquia: BAEZA Calls: TRECE DE ABRIL Numero: 431 Intérseceion; LOS PIONERGS Referencia: JUNTO AL COLEGID

291,60
288,00




Tena, 21 de octubre del 2020.

Ingeniera.

Maritza Licuy

DIRECTORA DE 0O. PP. DEL GADP DE NAPO.
Presente.- -

De mi consideracién:

Cumplo en informarle los trabajos realizados en el sector de Logmaplaya, el dorado y el sector
de Bermejo, de la parroquia de Cosanga del canton Quijos, en una jornada de trabajo de 22 dias
a partir del 29 al 30 de septiembre y del 01 al 20 de octubre del 2020, con la siguiente maquinaria
y personal que se detalla a continuacién:

1 Excavadora CAT-320 D2L # 13.
OPERADOR: Wilson Cifuentes.
1 Retroexcavadora Hyundai # 06.
OPERADOR: Daniel Nieto
1 motoniveladora CAT-140K # 09.
OPERADOR: Marlon Andy Grefa.
1 Rodillo Hyundai # 08.
OPERADOR: Mauricio Montafio Maldonado.
1 Volqueta Hino GH # 49.
CHOFER: Norberto Romero.
1 volqueta Mercedes Benz # 34.
CHOFER: Wilson S. Llulluna Yanacallo
1 Camioneta Chevrolet # 70.
CHOFER: Pedro Tanguila.
1 Encargado del grupo.
Teodoro Andi.

AVANCE DE OBRA: -Lomagplaya- El Dorado 3+500 Km. (Reconformacién y afirmado de via)
-Sector Bermejo 5+000 Km. (Recuperacién de via, ensanchamiento, re
lastrado y afirmado.)

Particular que informo a usted para los fines pertinentes.
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CERTIFICACION No. 09

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 de Gestién de
Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del
sefior Teodoro Andi - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el cantdn Quijos, parroquia Cosanga,
mantenimiento vial sector Bermejo; mantenia un saldo de 689 glns., ha recibido 2517 glns., dando
un total de 3206 glns. de diesel recibidos, de los cuales justifica 2500 glns., quedando un saldo
(stock) de 706 glns. por justificar en la préxima jornada luego del uso y consumo respectivo; a
continuacién detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 689
29/9/2020 1.000 5815
7/10/2020 850 5951
15/10/2020 360 6031
16/10/2020 307 6050
TOTALES 3.206 2500 706

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de octubre del 2020

Ledd. Enrique G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES

\ D



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon
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